
ZARZĄDZENIE Nr 45/2011 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 02 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku 
 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. N r142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz 
art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się do stosowania Regulamin gospodarowania środkami 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta      
w Ozimku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 67/07 z dnia 06 listopada 2007 r.  w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu  Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od     
01 maja 2011 roku. 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Kierownicy Referatów w/m 
2. Samodzielne Stanowiska w/m 
3. Skarbnik Gminy Ozimek 
4. BO.0050.2011-aa. 


